(35) Lex. 31. dict. tit. 15. lib. 1.

(36) Lex. 30. dict. tit.

(37) Lex. 34. et. 35. dict. tit. et. lib.

(38) Lex. 10. tit. 18. lib. 1. Recop. Ind.

(39) Lex. 2. tit. 13. lib. 1. Recop. Ind.

(40) Ex leg. 21. tit. 15. dict. lib. 1.

(41) Trid. Sess. 23. cap. 15. de Reform. et. Sess. 25. cap. 11. de Regul.

(42) Vide facultates, quae solitas vocant: ex cap. tali 17. caus. 1. q. 7. et. ex cap. expositi 23 de Praebend.

(43) Limens. 3. Act. 5. cap. 4. Lex. 19. tit. 1. lib. 6. Recop. Ind.

(44) Bull. Clement. IX. 17 Junij 1669 quae incipit: Sollicitudo Pastoralis officij: lex 33. tit. 14. lib. 1. Recop. Ind.

(45) D. Greg. 2. lib. Past. egentis mentem doctrinae. Sermo non penetrat, si hunc apud ejus animum manus misericordiae non commendat.

(46) Lex. 20. tit. 1. lib. 6. Recop. Ind.

(47) Lex. 21. dict. tit. et. lib.

(48) Lex. 18. tit. 12. lib. 4.